Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1867 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2025 PÁGINA 01

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1867 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2025 PÁGINA 02

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIARIOS PARA O MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  Nº 003/2025

 O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, usando das atribuições  que lhe são
conferidas, resolve.

Torna Público

           A CONVOCAÇÃO do candidato, relacionado no anexo único deste Edital, aprovado no Processo Seletivo
Simplificado - Edital n° 001/2025 – Estagiários, para comparecer no Departamento de Educação  (03) três  dias a contar
da data de publicação deste ato, munido de xerox e originais dos documentos:  Cédula de Identidade,  Cadastro de
Pessoa Física (CPF), Certidão de Casamento ou nascimento ,  documento comprobatório dos pré-requisitos exigidos
quanto a escolaridade  e comprovante de residência atual (conta de água ou luz).o não comparecimento e a não
apresentação dos documentos obrigatório é de caráter eliminatório.

Não serão aceitas justificativas de impedimento de comparecimento na data proposta, sendo que o não
comparecimento no prazo mencionado acarretará na desclassificação do candidato, passando a ser chamado o
subsequente, na ordem de classificação.

ENSINO MÉDIO

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

19 **GRAZIELA MARIA DA SILVA 17

** ** candidato auto declarado afrodescendentes

Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 26 dias do mês de março

de 2025.

Joselei Aparecido de Carvalho
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1867 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2025 PÁGINA 03

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1867 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2025 PÁGINA 04

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1867 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2025 PÁGINA 05

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1867 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2025 PÁGINA 06

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1867 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2025 PÁGINA 07

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1867 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2025 PÁGINA 08

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR

EXTRATO DOS CONTRATOS - REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025

Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 09/2025, referente a Pregão Eletrônico nº
04/2025. OBJETO: Aquisição de materiais gráficos para atender a manutenção das atividades da Prefeitura Municipal
de Conselheiro Mairinck e dos seus Departamentos Municipais.

Contrato nº 16/2025 - Empresa contratada: ART PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, CNPJ nº 41.137.144/0001-71,
devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rodovia Wadislau Demboski, nº 681 - CEP: 88.820-000 – Içara-Sc,
Bairro: Demboski, representante legal: Isabelle Cechinel, CPF nº 050.514.329-13, residente e domiciliada à Avenida
Jorge Zanatta, nº 585 - CEP: 88.820-000 – Içara-SC, Bairro: Presidente Vargas, Vencedora de 01 (um) lote desta
licitação no valor de R$ 5.980,00 (Cinco Mil, Novecentos e Oitenta Reais).

Contrato nº 17/2025 - Empresa contratada: ARTBOX DIGITAL COMUNICACAO E MARKETING LTDA, CNPJ nº
48.470.513/0001-92, devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua Osvaldo Cruz, nº 492, Andar 2, Centro,
Ibiporã - Pr, CEP: 86.200-000, Representante Legal: Iago Alves de Oliveira, CPF nº 096.255.099-09, residente e
domiciliado à Rua Osvaldo Cruz, nº 492, Andar 2, Centro, Ibiporã - Pr, CEP: 86.200-000, Vencedora de 04 (quatro) lotes
desta licitação no valor de R$ 20.449,50 (Vinte mil quatrocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos).

Contrato nº 18/2025 - Empresa contratada: Legal: BLU LED COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA, CNPJ nº
42.735.210/0001-78, devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua Gustavo Zimmermann, nº 6.599, Galpão:
01 - Fundos, Itoupava Central Blumenau-SC, CEP: 89.062-100, representante legal: Rangel Batista dos Anjos, CPF nº
686.671.595-49, residente e domiciliada à Rua Gustavo Zimmermann, 6.599, Galpão: 01 - Fundos, Itoupava Central
Blumenau-SC, CEP: 89.062-100, Vencedora de 01 (um) lote desta licitação no valor de R$ 751,20 (Setecentos e
cinquenta e um reais e vinte centavos).

Contrato nº 19/2025 - Empresa contratada: CHAGAS & CARDOSO LTDA, CNPJ nº 09.021.537/0001-02,  devidamente
instalada e em pleno funcionamento à com sede e foro em Santo Antônio da Platina,  sito à Rua 24 de Maio, n.º 59 –
Centro, CEP n.º 86430-000, representante legal: Fabricio Vilas Boas Cardoso, RG nº 5.955.854-4, CPF nº 020.768.309-
36, residente e domiciliado à Rua Ruy Barbosa, Sala 703 - Cep: 86.430-000 – Santo Antônio da Platina-Pr, Centro,
Vencedora de 23 (vinte e três) lotes desta licitação no valor de R$ 53.700,50 (Cinquenta e três mil e setecentos reais e
cinquenta centavos).

Contrato nº 20/2025- Empresa contratada: EDITORA PROGRESSIVA LTDA, CNPJ nº 04.772.585/0001-19,
devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua Joao Pessoa, nº 145 - SL 58 - CEP: 81.110-400 – Curitiba-Pr,
Bairro: Centro, Representante Legal: Marcos Cezar Felippe, CPF nº 549.511.949-53, residente e domiciliado à Rua
Santa Monica, nº 228 Sala 703 - Cep: 81.110-400 - Bairro: Capão Raso, Curitiba-Pr, Vencedora 24 (vinte e quatro) lotes
desta licitação, no valor de R$ 25.964,90 (Vinte e cinco mil, novecentos e sessenta e quatro reais e noventa centavos).

Contrato nº 21/2025- Empresa contratada: I A JUNIOR COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO LTDA, CNPJ nº
11.556.059/0001-87, devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua Alberto Pasqualini  nº 77 - CEP: 81.550-
310 – Curitiba-Pr, Bairro: Uberaba, representante legal: Idinei Américo Junior, CPF nº 005.173.259-93, residente e
domiciliado à Rua Alberto Pasqualini, nº 77, Sala 703 - CEP: 81.590-280 – Curitiba-Pr, Bairro: Uberaba, Vencedora de
06 (seis) lotes desta licitação no valor de R$ 14.250,00 (Quatorze mil, duzentos e cinquenta reais).

Contrato nº 22/2025- Empresa contratada: MULTYGRAFHIC EDITORA LTDA, CNPJ nº 34.382.012/0001-40,
devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua José Rupp, nº 823 - Cep: 89.610-000 – Herval Doeste-SC,
Bairro: Jardim José Rupp, Representante Legal: Claudete Maria Friedrich Peroza,   CPF nº 737.970.069-34, residente e
domiciliada à Rua Luís Porto Moreira, Sala 703 - Cep: 89.610-000 – Herval Doeste-SC, Bairro: Santo Antônio,
Vencedora de 04 (quatro) lotes desta licitação no valor de R$ 34.892,00 (Trinta e quatro mil, oitocentos e noventa e dois
reais).

Contrato nº 23/2025- Empresa contratada: NORTE INDUSTRIA GRAFICA  LTDA, CNPJ nº 18.486.182/0001-18,
devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua Perola do Vale nº 55 - CEP: 89.062-212 – Blumenal-SC, Bairro:
Itoupava Central, representante legal: Maicon Henrique Albano, RG nº 4.924.112, CPF nº 070.615.769-95, residente e
domiciliado à Rua Perola do Vale nº 55 Sala 703 - CEP: 89.062-212 – Blumenau-SC, Bairro: Itoupava Central,
Vencedora de 04 (quatro) lotes desta licitação no valor de R$ 3.100,00 (Três mil e cem reais).

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1867 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2025 PÁGINA 09

Contrato nº 24/2025- Empresa contratada: PAPEL E CANETA EXPRESS ONE LTDA, CNPJ nº 41.412.829/0001-89,
devidamente instalada e em pleno funcionamento à Rua Dona Germana, nº 24 - CEP: 59.380-000 – Currais Novos–RN,
Bairro: Antônio Rafael, representante legal: Jose Reinaldo Pinheiro, CPF nº 379.530.014-20, residente e domiciliado à
Rua São Geraldo, nº 3 Sala 703 - CEP: 59.380-000 – Currais Novos-RN, Bairro: Centro, Vencedora de 16 (dezesseis)
lotes desta licitação no valor de R$ 3.401,20 (Três mil, quatrocentos e um reais e vinte centavos).

Contrato nº 25/2025- Empresa contratada: STAMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 47.305.688/0001-81,
devidamente instalada e em pleno funcionamento à Avenida Duque de Caxias, Salão 06 - Cep: 79.101-000 -  Campo
Grande-MS, Bairro: Santo Antônio, representante legal: Marcos Miranda de Paula Junior, CPF nº 033.676.131-77,
residente e domiciliado à Avenida Duque de Caxias, Salão 06 - CEP: 79.101-000 – Campo Grande-MS, Bairro: Santo
Antônio, Vencedora 15 (quinze) lotes desta licitação no valor de R$ 7.563,00 (Sete mil, quinhentos e sessenta e três
reais).
O contrato deverá ter vigência de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com a Lei 14.133/21.
A contratada deverá realizar a entrega dos produtos num prazo de 10 (dez) dias conforme solicitação e ordem de
compra.

Conselheiro Mairinck-Pr, 25 de março de 2025

Joselei Aparecido de Carvalho
Prefeito

		2025-03-26T14:59:19-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119